

Hej Line (cc: Karin)

Hermed ansøgning til jeres nye åben skole pulje som vi håber vil gå igennem, så vi kan skabe den fedeste optakt til Jr. NBA skoleturneringen nogensinde.

#### **A. Formål med projektet/forløbet**

Jr. NBA Skoleturnering & forberedende skoleforløb

For 3. år i træk afvikler SBBC/Svendborg Rabbits i samarbejde med BørneBasketFonden skolebasket turneringen Jr. NBA.

I 2018 var der deltagelse af 3 hold imens der i 2019 var deltagelse af 7 hold

<https://www.ugeavisensvendborg.dk/ugeavisensvendborg/100-skoleboern-smagte-paa-basketball/artikel/388661>).

I 2020 har vi allerede fået tilmeldinger fra 15 hold fordelt på 8 klasser og 5 forskellige skoler i Svendborg Kommune. Turneringen 2020 afvikles d. 18/2 i Svendborg Idrætshal hvor Svendborg Rabbits agerer trænere for hvert sit hold.

Som en opbygning til dette vil SBBC/BørneBasketFonden tilbyde de deltagende skoler 6 ugers åben skoleforløb, hvor SBBC/BørneBasketFonden kommer i idrætstimerne og står for det faglige basketball undervisning. Undervisningen er bygget op efter de fælles faglige mål der er bekendtgjort for idrætsfaget.

Nogle af skolerne har vi allerede indgået aftaler (Tved og Ørkildskolen) med den betingelse at vi får tilskud fra denne åben skole pulje til at gøre prisen mindre for skolerne.

#### **B. Aktivitetsbeskrivelse**

Vedhæftet er BørneBasketFondens interne trænerguide som vi giver til vores trænere. Der er kommet en nyere og langt mere udbygget version siden hvor der er læringsmål koblet på de enkelte lektioner som skolerne også får, men den har vi kun i fysisk format. Der vil blive tilsendt én til jer.

#### **C. Opgavefordeling (skole/forening)**

Når timerne afvikles står vores undervisere for den faglige undervisning, imens at lærerene har ansvar for det pædagogiske. Lærerne får også besked på hvad de skal hjælpe med undervejs i timen hver gang ved lektionens start.

#### **D. Budget**

Der er vedhæftet et særskilt budget for hele Jr. NBA projektet og her skal det oplyses at vi også har søgt Samarbejdspuljen hos folkeoplysningsudvalget for at være med til at sænke prisen for skolerne yderligere og samtidig gøre det endnu federe til Jr. NBA skoleturneringen.

Skoleforløbene koster som udgangspunkt 3600 kr. for et 6-ugers forløb for én klasse inklusiv 25 bolde og hvis denne ansøgning går hjem kan vi gøre det til 600 kr. pr. klasse hvilket der allerede er 4 klasser der har nikked til.

#### **E. Brobygning efter endt projektperiode**

- Undervejs i forløbet har eleverne fornøjelsen af SBBC's U13 (Lukas Varga) og U15 (Marco Cerini) trænere der nok selv skal snakke varmt om deres hold mens de er der.
- Én uge inden afviklingen af Jr. NBA skoleturneringen vil alle de deltagende skoler inviteres ind til Rabbits hjemmekamp mod Næstved, hvor deres jr. nba hold "draftes". Herved skaber vi interesse for den professionelle del af basketball'en i Svendborg hos dem.
- Hertil får de også ved deltagelse i Jr. NBA skoleturneringen deres egen basketball trøje fra et udvalgt NBA hold der også skal være med til at vække interessen for basketball hos dem.
- Til skoleturneringen samles alle børnene til sidst og får også uddelt en flyer, så de kan se præcist hvor og hvornår de kan prøve at dukke op til basketball og prøve det.